
PR ODUKTU SARAKSTS
25. izdevums 





SATURS

Krūzes karstiem 
dzērieniem

12

Karsto dzērienu 
krūžu piederumi

15
Glāzes aukstiem 

dzērieniem

16 19 20 22

23 24 25 26 29

30 33 34 35

Salmiņi Galda piederumi Zupas trauki

Bon Appetit 
bļodas

Cukurniedru 
trauki

Lielās sviest-
maižu kārbas

Gourmet līnija Mērču porciju 
trauciņi & suši 

plates

Deli konteineri

Cukurniedru 
līdzņem. kastes

Ātrās uzkodas Vaskots 
delikatešu papīrs

Salātu kārbas Kastes ēdiena 
iesaiņošanai

Papīrs

Sviestmaižu & 
vrapu kārbas

Bio maisiņiMaisiņi un 
kastes ar 
rokturiem

Palmu lapu 
trauki

Salvetes, 
uzlīmes, pārtikas 

cimdi

Maisiņi 
līdzņemšanai

4
Jauni  

produkti

Green Tree 
kolekcija

Vegware piedāvā vairāk nekā 350 no augu izcelsmes materiāliem 
ražotus ēdināšanas piederumus, ko pēc lietošanas var komerciāli 
kompostēt kopā ar pārtikas atkritumiem, ja tas ir pieejams. Visi 
mūsu galda piederumi, rīki, karsto un auksto dzērienu krūzes un 
līdzņemamie trauki ir izgatavoti no augiem, izmantojot atjaunojamos, 
reģenerētos, zemāka oglekļa patēriņa vai pārstrādātus materiālus.

36

37 39 40 41

42 43 44 45 46

38
Termomaisi & 

vrapi



 

Šie izturīgie, caurspīdīgie trauciņi, kas izgatavoti no 
atjaunojama augu bāzes PLA un pieejami 240 ml, 
295 ml, 360 ml un 475 ml tilpumos, ir ideāli piemēroti 
granolai un jogurtam, salātiem un aukstajiem 
desertiem. 

Uz iepakojuma zaļā krāsā uzdrukātā informācija par 
dabas aizsardzību un Vegware Green Leaf apzīmējums 
apstiprina to kompostējamību. 

Varat lietot tos kopā ar mūsu 89 ml ieliktni, ja vēlaties 
kombinēt vairākus ēdienus un 96. sērijas vāciņiem 
ēdiena līdzņemšanai. Jūsu iespējas ir neierobežotas!

JAUNIE VEGWARE “BELLA” 
TRAUCIŅI

30. lpp 

JAUNUM I !



Lielbritānijā ražoti augstākās kvalitātes 
salmiņi no 100% ilgtspējīgā veidā iegūta 
papīra. 

Dažādu izmēru, dizainu un krāsu salmiņi 
lieliski noderēs aukstu dzērienu, kokteiļu, 
smūtiju un biezo piena kokteiļu dzeršanai.

PAPĪR A  SALMIŅ I

Sakiet “aloha” Vegware jaunajām 
papīra krūzītēm aukstiem 
dzērieniem. 

Košo krūzīšu vienā iepakojumā 
ir dažādas krāsas – der Vegvare 
vāciņi, kas paredzēti glāzēm  
aukstiem dzērieniem. 

Hula papīra krūzes 
aukstiem dzērieniem

Page 19

17. lpp



6

Šajās bļodās, kas ir daļa no 
mūsu Bon Appetit mix & match 
klāsta, Jūs skaidri redzēsiet 
savus gardos aukstos ēdienus 
un tām ir rievots dizains ērtākai 
satveršanai un pasniegšanai. Tās 
ir izgatavotas no atjaunojama 
augu izcelsmes PLA.

PLA BĻODAS PĀRTIKAI

Trīsstūra sviestmaizes kārba 
ir  jauns papildinājums mūsu 
sviestmaižu kārbu klāstā – tā ir 
ideāla zupu un maizīšu komplektu 
sagatavošanai. Visam klāstam ir 
vienots kraft dizains un apdruka ar 
mūsu godalgoto Green Leaf joslu.

TRĪSSTŪRA  
SVIESTMAIZES KĀRBA

34. lpp

23. lpp

Mūsu jaunās pārtikas paplātes 
ir lieliski piemērotas siltu sāļu 
street food vai saldo ēdienu 
pasniegšanai. Tās ir izgatavotas 
no māla pārklāta kartona, ir 
drošas pārtikai un taukvielu 
necaurlaidīgas.

KRAFT ĒDIENU
TRAUKI

39. lpp



Mēs nesen esam izstrādājuši jaunu 
augu izcelsmes materiāla maisiņu, 
divu veidu maisiņus ar taukvielu 
necaurlaidīgiem PLA lodziņiem, divus 
pergamīna maisiņus bez lodziņiem un 
trīs Therma maisiņus.

Mums ir jauni maisiņi!

7

Mūsu Green Tree trīsstūra sviestmaižu 
kārbām ir elegants balts dizains ar 
informatīvu apdruku Vegware zaļajā 
krāsā.

GREEN TREE TRĪSSTŪRA 
SVIESTMAIŽU KĀRBAS

Page 46

41. lpp

20. lpp.

Jauns vieglo kompostējamo galda 
piederumu klāsts pazīstamajā 
Vegware zaļajā krāsā! Šie galda 
piederumi ir  nedaudz īsāki un 
kompaktāki nekā mūsu standarta 
komplekti, tomēr tie ir tikpat izturīgi 
un funkcionāli.

ZAĻIE CPLA PIEDERUMI



8

Vai vēlaties parādīt savu logotipu, zīmola krāsas un izmantot dabai 
draudzīgāko iepakojumu? Vegware sniedz pasūtījuma drukas pakalpojumus, 
ja vēlaties mūsu godalgotos ekoloģiskos vienreizlietojamos traukus 

apdrukāt ar savu zīmolu.

INDIVIDUĀLA DRUKA

Photo: Carl Fleischer



9

Mēs pēc pasūtījuma varam apdrukāt lielu daļu mūsu augu izcelsmes produktu. Vienalga vai vēlaties 

uzdrukāt savu logotipu vai veselu mākslas darbu, mūsu radošie speciālisti spēs jums palīdzēt apvienot 

Jūsu zīmola un ilgtspējīgo darbību attēlojumu. Varat pievienot arī tādus specefektus kā reljefais 

dizains vai folijas zīmogs, vai pat mazas cilpiņas, kuras noplēšot, kļūst par kuponu vai loterijas biļeti. 

IR PIEEJAMAS NEBEIDZAMAS 
DIZAINA IESPĒJAS!

PRODUKTS MIN.  PASŪT.  DAUDZ. KRĀSAS IZPILD. LAIKS 

Dubultsienu krūzes 
karstiem dzērieniem

1,000 Pilnkrāsu CMYK 5 nedēļas 

Karsto dzērienu krūzes
50,000 6 Pantone

14 nedēļas
100,000 Pilnkrāsu CMYK

Gofrēta papīra krūzes apvalks 
50,000 6 Pantone

14 nedēļas
100,000 Pilnkrāsu CMYK

Zupas trauki 50,000 Pilnkrāsu CMYK /6 Pantone 14 nedēļas

Trauki ēdienam 25,000 1 - 4 Pantone 10 nedēļas 

Trīsstūra sviestmaizes kārbas 25,000 1 - 4 Pantone 10 nedēļas 

Salātu kārbas 25,000 1 - 4 Pantone 10 nedēļas 

Picas kastes 5,000 1 - 4 Pantone 10 nedēļas 

Taukvielu necaurlaidīgs papīrs 50,000 1 - 4 Pantone 10 nedēļas 

Standarta PLA auksto dzērienu 
glāzes 

20,000 1 - 5 Pantone 18 nedēļas

Plānās PLA auksto dzērienu 
glāzes

50,000 1 - 5 Pantone 18 nedēļas

Uzlīmes 12,000 Pilnkrāsu CMYK /4 Pantone 6 nedēļas 

Salvetes - nebalinātas
220,000 (33cm & 40cm)

40,000 (kokteiļu) 60,000 (33cm, 
1slāņa turētājs)

1 - 2 Pantone 6 nedēļas

Papīra maisiņi ar rokturiem 10,000
Pilnkrāsu CMYK vai 1 - 4 

Pantone (uz balta un brūna 
papīra)

10 nedēļas

Maisiņš ar lodziņu 10,000 1 - 4 Pantone 12 nedēļas



PAPĪRS  & KARTONS
Ilgstpējīgi iegūti, pēc 
iespējas izmantojot 

pārstrādātus materiālus.

PLA & CPLA NATUREFLEX
Izturīgs & viegls. Augu 

izcelsmes. Caurspīdīgs PLA 
aukstiem dzērieniem un CPLA 

karstiem dzērieniem.

CUKURNIEDRE PALMU LAPAS TINTES

Reģenerētas cukurniedres. 
Izturīga un praktiska, karstai 

un aukstai lietošanai.

Karstumā saspiestas 
nokritušas Arekas lapas. 

Unikāls eko stils.

Caurspīdīga plēve, kas 
izgatavota no  celulozes. 

Tauknecaurlaidīga, karstum-
noslēdzama.

Augu vai ūdens bāzes, 
sniedz lielisku apdrukas 

rezultātu.

Mūsu augu izcelsmes vienreizlietojamie piederumi kompostā sadalīsies 12 nedēļu laikā. 

Vegware  ir iepakojumu nozares ievērojamākais kompostējamības sertifikātu klāsts,  
un mēs veicam izmēģinājumus uz vietas, lai nodrošinātu, ka mūsu produkti sadalīsies 

dažādās kompostēšanas iekārtās visā pasaulē.
 Vegware.com/composting

IZMĒĢINĀTS,  PĀRBAUDĪTS & UZTICAMS

FOR FOOD CONTACT

ISO 14001
Registered

Environmental
Management

ISO 9001
Registered

Quality
Management



Vegware  maina Green Leaf  joslas dizainu mūsu produktu līnijās. Papīra produktiem tagad šī 

josla būs uzdrukāta vertikāli.    
            

KO APZĪMĒ GREEN LEAF JOSLA?
Vegware uzņemas atbildību par atkritumu apsaimniekošanu un ražotāja atbildību. Mūsu 
pieredze liecina, ka informatīvajai apdrukai uz produkta ir ļoti nozīmīga joma piesārņojuma 
samazināšanā. Green Leaf  josla apvieno mūsu produktus un sniedz vizuālu uzvedni, ko var 

izmantot arī uz citiem resursiem, piemēram, atkritumu tvertnēm un to apzīmējumiem.
 

KĀPĒC ŠĀDAS PĀRMAIŅAS?
Šis jaunais, elegantais vertikālā virzienā uzdrukātais dizains piešķir traukiem minimālistisku 

izskatu, vienlaikus ļaujot lietotājiem uzzināt, ka tie lieto videi draudzīgu produktu.

11



Kods Produkts Daudz. kastē

LV-4 Balta karsto dzērienu krūze, 120 ml, 62. sērija 1000

LV-6 Balta karsto dzērienu krūze, 180 ml, 72. sērija 1000

LV-6S Balta karsto dzērienu krūze, 180 ml, 79. sērija 1000

LV-8 Balta karsto dzērienu krūze, 240 ml, 79. sērija 1000

LV-12S Balta karsto dzērienu krūze, 360 ml, 79. sērija 1000

LV-12 Balta karsto dzērienu krūze, 360 ml, 89. sērija 1000

LV-16 Balta karsto dzērienu krūze, 475 ml, 89. sērija 1000

LV-20 Balta karsto dzērienu krūze, 590 ml, 89. sērija 1000

KV-4 Brūna kraft kartona karsto dzērienu krūze, 120 ml, 62. sērija 1000

KV-6 Brūna kraft kartona karsto dzērienu krūze, 180 ml, 72. sērija 1000

KV-8 Brūna kraft kartona karsto dzērienu krūze, 240 ml, 79. sērija 1000

KV-10 Brūna kraft kartona karsto dzērienu krūze, 295 ml, 89. sērija 1000

KV-12 Brūna kraft kartona karsto dzērienu krūze, 360 ml, 89. sērija 1000

KV-16 Brūna kraft kartona karsto dzērienu krūze, 475 ml, 89. sērija 1000

VDW-8 Brūna dubultsienu kraft kartona krūze, 240 ml, 79. sērija 500

VDW-12 Brūna dubultsienu kraft kartona krūze, 360 ml, 89. sērija 500

VDW-16 Brūna dubultsienu kraft kartona krūze, 475 ml, 89. sērija 400

EV-8G Balta krūze karstiem dzēr. ar reljefainu tekstūru, 240 ml, 79. sēr. 1000

EV-12G Balta krūze karstiem dzēr. ar reljefainu tekstūru, 360 ml, 89. sēr. 500

EV-16G Balta krūze karstiem dzēr. ar reljefainu tekstūru, 475 ml, 89. sēr. 500

Šīs krūzes ir izgatavotas no ilgtspējīgā veidā iegūta kartona, un to iekšpuse ir klāta ar atjaunojamu augu 
izcelsmes PLA. Mūsu jaunās Gallery Collection krūžu māksliniecisko dizainu ir radījuši mākslinieki no 
Skotijas. Krūzes ar dubultajām sieniņām ir iespējams apdrukāt ar pilnkrāsu apdruku pēc jūsu izvēles un to 
sagatavošanas laiks ir 5 nedēļas. Minimālais pasūtījuma apjoms ir tikai 1000 krūžu. Sērijas numurs palīdzēs 
jums izvēlēties pareizos vāciņus.

K R Ū Z E S  K A R S T I E M  D Z Ē R I E N I E M

12



Kods Produkts Daudz. kastē

EV-8A Gallery Collection krūze karstiem dzēr. ar reljefu, 240 ml, 79. sēr. 1000

EV-12A Gallery Collection krūze karstiem dzēr. ar reljefu, 360 ml, 89. sēr. 500

EV-16A Gallery Collection krūze karstiem dzēr. ar reljefu, 475 ml, 89. sēr. 500

Jaunums!

Mūsu jauno GalleryCollection ir radījuši deviņi mākslinieki no Skotijas. 

Jūsu priekam katrā iepakojumā ir līdz trīs dažādiem dizainiem. 



LV-12

KV-4



 Vegware šos inovatīvos CPLA vāciņus pirmoreiz izlaida 2009. gadā. Tie ir izgatavoti no karstumizturīga augu 
izcelsmes PLA, un ir pieejami melnā vai baltā krāsā. Mēs piedāvājam arī kraft kartona kafijas krūžu apvalciņus, 
kociņus maisīšanai, traukus ērtākai nešanai, kā arī stēviju vai Fairtrade cukuru – pirmo reizi vēsturē tie ir 
iepakojumā, kura sastāvā nav plastmasas. 

P I E D E R U M I  K A R S T O  D Z Ē R I E N U  K R Ū Z Ē M

Kods Produkts Daudz. kastē

VLID62-A1 CPLA vāciņš karsto dzērienu krūzei, 62. sērija 2000

VLID72-A1 CPLA vāciņš karsto dzērienu krūzei, 72. sērija 1000

VLID79S CPLA vāciņš karsto dzērienu krūzei, 79. sērija 1000

VLID89S CPLA vāciņš karsto dzērienu krūzei, 89. sērija 1000

VLID79SB Melns CPLA vāciņš karsto dzērienu krūzei, 79. sērija 1000

VLID89SB Melns CPLA vāciņš karsto dzērienu krūzei, 89. sērija 1000

Q11 Mazs apvalciņš (der 79. sērijas krūzēm) 1000

Q12 Liels apvalciņš (der 89. sērijas krūzēm) 1000

VT-STIR5 Kociņš maisīšanai, 14 cm 10000

VT-STIR7 Kociņš maisīšanai, 19 cm 5000

CR-04S Sadalāma pamatne 4 krūžu nešanai 230

CR-04SP Sadalāma pamatne 4 krūžu nešanai 160

VHC-02 Pamatne 2 krūžu nešanai ar rokturi 250

VHC-04 Pamatne 4 krūžu nešanai ar rokturi 200

VSUGW Fairtrade baltā cukura stienīši kompostējamā iepakojumā 1000

VSUGB Fairtrade brūnā cukura stienīši kompostējamā iepakojumā 1000

VSTEV Stevia dabīgā saldinātāja stienīši 1000

15

VLID89SB

VLID89S VLID79SB

VLID62-A1

Q12

Q11

VSUGB

VSUGW

VT-STIR7

VT-STIR5

VSTEV

Jaunums!

CR-04S



Kods Produkts Daudz. kastē

VWC-07 PLA ūdens glāze, 210 ml 2000

R150Y-VW PLA glāze aukstiem dzērieniem, 150 ml, 76. sērija 2000

R200-VW PLA glāze aukstiem dzērieniem, 210 ml, 76. sērija 1000

R280-VW PLA glāze aukstiem dzērieniem, 270 ml, 76. sērija 1000

R150Y PLA glāze aukstiem dzērieniem bez apdrukas, 150 ml, 76. sēr. 2000

R200 PLA glāze aukstiem dzērieniem bez apdrukas, 210 ml, 76. sēr. 1000

R280Y PLA glāze aukstiem dzērieniem bez apdrukas, 270 ml, 76. sēr. 1000

C76F-CH Plakans PLA vāciņš ar caurumu salmiņam, 76. sērija 1000

C76F-NH Plakans PLA vāciņš bez cauruma, 76. sērija  1000

C76D-CH Kupola PLA vāciņš ar caurumu salmiņam, 76. sērija  1000

C76D-NH Kupola PLA vāciņš bez cauruma, 76. sērija   1000

Šīs ir izturīgas un vieglas PLA glāzes. Tās ir lieliski piemērotas aukstajiem dzērieniem, salātiem un uzkodām. 
Mūsu 60-120 ml porciju mērču trauciņus varat ievietot Vegware 76. sērijas glāzēs, ja vēlaties salikt kopā 
dažādas uzkodas, un mūsu 96. sērijas krūzēm ir 90 ml ieliktnis. Tās ir izgatavotas no ilgtspējīgā veidā iegūta, 
atjaunojama augu izcelsmes materiāla PLA. Vai arī izmēģiniet mūsu košo ballīšu krāsu Hula papīra glāzes 
aukstajiem dzērieniem.

G L Ā Z E S  A U K S T I E M  D Z Ē R I E N I E M

16

C96F-NH

I96-3

R600Y-VW R300S-VW

C96D-NH

R500Y-VW

I96-3

I96-3

C96F-NH



R300S-VW PLA glāze aukstiem dzērieniem, 270 ml, 96. sērija 1000

R360Y-VW PLA glāze aukstiem dzērieniem, 360 ml, 96. sērija 1000

R500Y-VW PLA glāze aukstiem dzērieniem, 475 ml, 96. sērija 1000

R600Y-VW PLA glāze aukstiem dzērieniem, 590 ml, 96. sērija 1000

R300S PLA glāze aukstiem dzērieniem bez apdrukas, 270 ml, 96. sēr. 1000

R360Y PLA glāze aukstiem dzērieniem bez apdrukas, 360 ml, 96. sēr. 1000

R500Y PLA glāze aukstiem dzērieniem bez apdrukas, 475 ml, 96. sēr. 1000

R600Y PLA glāze aukstiem dzērieniem bez apdrukas, 590 ml, 96. sēr. 1000

LAP31871 PLA puspintes glāze ar CE marķējumu 2100

LAP96871 PLA pintes glāze ar CE marķējumu  960

CV-09 Papīra glāze aukstiem dzērieniem, 270 ml, 76. sērija – Hula 1000

CV-12 Papīra glāze aukstiem dzērieniem, 360 ml, 76. sērija – Hula 1000

CV-16 Papīra glāze aukstiem dzērieniem, 475 ml, 96. sērija – Hula 1000

CV-22 Papīra glāze aukstiem dzērieniem, 650 ml, 96. sērija – Hula 1000

I96-3 PLA ieliktnis glāzei aukstiem dzērieniem, 90 ml, 96. sērija 1000

C96F-SP PLA vāciņš ar atveri dzeršanai, 96. sērija 1000

C96F-CH Plakans PLA vāciņš ar caurumu salmiņam, 96. sērija 1000

C96F-NH Plakans PLA vāciņš ar bez cauruma, 96. sērija 1000

C96D-OH Kupola PLA vāciņš ar caurumu salmiņam, 96. sērija 1000

C96D-NH Kupola PLA vāciņš bez cauruma, 96. sērija 1000

17

R600Y-VW

CV-22

Jaunums!

Visu klāstu 
skatiet 

5. lpp



R500Y

C96D-OH

PS10-GS



Plašs izmēru, krāsu un dizaina klāsts dažādu aukstu dzērienu, kokteiļu, smūtiju un biezu piena kokteiļu 
ērtai malkošanai. Mūsu jaunie augstākās kvalitātes papīra salmiņi ir izgatavoti Lielbritānijā no 100% papīra. 
Mūsu bioloģiskie melnie un caurspīdīgie salmiņi ir izgatavoti no augu izcelsmes PLA materiāla. Mūsu baltie 
bioloģiskie salmiņi ir izgatavoti no kompostējama augu izcelsmes materiāla ecovio. Kastēs bioloģiskie 
salmiņi ir sapakoti pievilcīgās paciņās, lai tos varētu ērtāk izsniegt. 

S A L M I Ņ I

Kods Produkts Daudz. kastē

SS03-BLK Melni PLA kokteiļsalmiņi, 3 mm, 150 mm/ 6 collas 20000

SS05-BLK High ball melni PLA salmiņi, 5 mm, 210 mm/ 8.25 collas 4800

SS05-GS Standart caurspīdīgi salmiņi ar zaļu līniju, 5 mm, 210 mm/ 8.25 collas 4800

SS07-GS Jumbo caurspīdīgi. salmiņi ar zaļu līniju, 7 mm, 210 mm/ 8.25 collas 4800

SS07-GSW Jumbo caurspīdīgi salmiņi ar zaļu līniju, 7 mm, iepakoti, 210 mm/ 8.25 collas 4800

SS10-GS Jumbissimo caurspīdīgi salmiņi ar zaļu līniju, 10 mm, 210 mm/ 8.25 collas 1920

WS05-GS Standarta ecovio salmiņi ar zaļu līniju, 5 mm, 210 mm/ 8.25 collas 6500

WS05-GSW Standarta ecovio salmiņi ar zaļu līniju, iepakoti, 5 mm, 210 mm/ 8.25 collas 5000

WS07-GS Jumbo ecovio salmiņi ar zaļu līniju, iepakoti, 7 mm, 210 mm/ 8.25 collas 5000

WS07-GSW Jumbo ecovio salmiņi ar zaļu līn., iepak., 7mm, 210mm/ 8.25c 3000

PS06H-BLK Highball melni papīra salmiņi, 6 mm, 200 mm/ 7.8 collas 5000

PS06C-BLK Melni papīra kokteiļsalmiņi, 6 mm, 140 mm/ 5.5 collas 5000

 PS06-GS      Standarta papīra salmiņi ar zaļu līniju, 6 mm, 200 mm/ 7.8 collas 5000

PS08-GS Jumbo papīra salmiņi ar zaļu līniju, 8 mm, 200 mm/ 7.8 collas 4000

PS08-AS Jumbo papīra salmiņi ar zili-zaļu līniju, 8 mm, 200 mm/ 7.8 collas 4000

PS06-WW Standarta balti papīra salmiņi, 6 mm, iepakoti, 200 mm/ 7.8 collas 5000

PS08-WW Jumbo balti papīra salmiņi, 8 mm, iepakoti, 200 mm/ 7.8 collas 4000

PS10-GS Jumbissimo papīra salmiņi ar zaļu līniju, 10 mm, 200 mm/ 7.8 collas 1600

19

PS06C-BLK

R300S-VW

Jaunums!

R500Y-G

C96D-OH



Kods Produkts Daudz. kastē

VW-KN6.5 Kompostējams CPLA nazis, 16.5 cm 1000

VW-FK6.5 Kompostējama CPLA dakša, 16.5 cm 1000

VW-SP6.5 Kompostējama CPLA karote, 16.5 cm 1000

VW-KN6.5B Melns kompostējams CPLA nazis, 16.5 cm 1000

VW-FK6.5B Melna kompostējama CPLA dakša, 16.5 cm 1000

VW-SP6.5B Melna kompostējama CPLA karote, 16.5 cm 1000

  VW-KN6.2G Zaļš  kompostējams CPLA nazis, 15.7 cm 1000

  VW-FK6.2G Zaļa kompostējama CPLA dakša, 15.7 cm 1000

  VW-SP6.2G Zaļa kompostējama CPLA karote, 15 cm 1000

VW-KFSWN
Kompostējamais CPLA galda piederumu komplekts (16.5 cm nazis, 

dakša, karote & salvete bioloģiskā plēves iepak.)
250

VSP4.5-CP Kompostējama CPLA tējkarote, 11.4 cm 2000

VSP3C Tutti frutti 3-1 PLA saldējuma karotes 2000

VSP3W Baltas 3-1 PLA saldējuma karotes 2000

VW-SK5 Kompostējama 5-1 CPLA dakškarote 1000

VT-SP4 Mini koka karotīte, 10.8 cm 2000

VT-KN6 Koka nazis, 16.5 cm 1000

VT-FK6 Koka dakša, 16.5 cm 1000

VT-SP6 Koka nazis, 16.5 cm 1000

Mūsu koka galda piederumi rada lielisku lauku idilles noskaņu, un tie ir izgatavoti no atjaunojama bērza 
kokmateriāla. Arī mūsu augu izcelsmes CPLA galda piederumi ir eleganti, izturīgi, spēcīgi un godalgoti! Tie ir 
pieejami melnā un baltā krāsā, kā arī ir jauns, viegls komplekts zaļajā Vegware krāsā. Tie ir lieliski piemēroti 
gan karstam, gan aukstam ēdienam. 

G A L D A  P I E D E R U M I

20

Jaunums!



21

VW-FK6.5

VW-KN6.5

VW-SP6.5B

VW-KN6.5B

VSP3C

VW-FK6.5B

VT-FK6
VT-KN6

VT-SP6

VT-SP4

VSP4.5-CP

VW-SP6.5



Kompostējami pārtikas trauki, kas ir lieliski piemēroti dažādiem ēdieniem - sākot no karstām zupām un 
biezputrām līdz saldētam jogurtam un saldējumam. Ja traukā liekat karstu ēdienu, tad izvēlieties plakanu 
CPLA vāciņu. Ja aukstu ēdienu, tad izvēlieties caurspīdīgu PLA plakanu vai kupolveida vāciņu. Izmantojiet 
sērijas numuru, lai traukiem pieskaņotu atbilstošā izmēra vāciņu. 

Z U PA S  T R A U K I

Kods Produkts Daudz. kastē

SC-04 Gelato trauciņš, 118 ml 1000

SC-06 Zupas trauks, 180 ml, 90. sērija 1000

SC-08 Zupas trauks, 240 ml, 90. sērija 1000

SC-10 Zupas trauks, 295 ml, 90. sērija 1000

SC-12 Zupas trauks, 360 ml, 115. sērija 500

SC-16 Zupas trauks, 475 ml, 115. sērija 500

SC-24 Zupas trauks, 710 ml, 115. sērija 500

SC-32 Zupas trauks, 3945 ml, 115. sērija 500

VLID90S Plakans CPLA vāciņš karstiem ēdieniem, 90. sērija 1000

VL90D Kupola PLA vāciņš aukstiem ēdieniem, 90. sērija 1000

V90F Plakans PLA vāciņš aukstiem ēdieniem, 90. sērija 1000

VLID115S Plakans CPLA vāciņš karstiem ēdieniem, 115. sērija 500

VL115D Kupola PLA vāciņš aukstiem ēdieniem, 115. sērija 500

V115F Plakans PLA vāciņš aukstiem ēdieniem, 115. sērija 500

22

SC-16

SC-32

SC-12

SC-04



Vegware’s jauns mix & match klāsts piedāvā izcilu stilu un daudzpusību. Mūsu papīra un caurspīdīgo PLA 
bļodu un vāku sajaukums ir unikāls – neviens cits uzņēmums nepiedāvā tik plašu kompostējamo bļodu klāstu. 
Dabai draudzīgās papīra bļodas un vāki karstai pārtikai un atjaunojamas augu izcelsmes PLA aukstiem 
ēdieniem. Mūsu Bon Appetit bļodas ar augšējo diametru 185 mm (7,3 collas) piedāvā lielisku platleņķa skatu 
uz jūsu pusdienām. 

B O N  A P P E T I T  B Ļ O D A S

Kods Produkts Daudz. kastē

RSC-32 Papīra bļoda ar PLA pārklājumu, 945 ml, 185. sērija 300

VLID185P Papīra vāks ar atverēm un PLA pārklājumu, 185. sērija 300

RB-24 PLA bļoda, 710 ml, 185. sērija 300

RB-32 PLA bļoda, 945 ml, 185. sērija 300

VL185F Plakans PLA vāks, 185. sērija 300

23

RB-32



Kods Produkts Daudz. kastē

SL-P006 Cukurniedru šķiedras šķīvis, 15 cm 1000

P011 Cukurniedru šķiedras šķīvis, 18 cm 500

P013 Cukurniedru šķiedras šķīvis, 23 cm 500

P005 Cukurniedru šķiedras šķīvis, 25.5 cm 500

P020 Ovāls cukurniedru šķiedras šķīvis, 25.5 cm 500

L003 Cukurniedru šķiedras bļoda, 360 ml 500

L043 Plata cukurniedru šķiedras bļoda, 360 ml 500

L044 Plata cukurniedru šķiedras bļoda, 414 ml 500

P010-SR Cukurniedru šķīvis, ražošanā izmantots mazāk resursu, 18cm 500

P006-SR Cukurniedru šķīvis, ražošanā izmantots mazāk resursu, 23cm 500

VPSQ-06 Kvadrātveida cukurniedru šķiedras šķīvis, 15 cm 500

VPSQ-08 Kvadrātveida cukurniedru šķiedras šķīvis, 20 cm 500

VPSQ-10 Kvadrātveida cukurniedru šķiedras šķīvis, 25.5 cm 500

VWRP-10 Taisnstūra cukurniedru šķiedras šķīvis, 25.5 x 12.7 cm 500

Bagase ir stilīga eko alternatīva polistirolam, kas izgatavota no reģenerētas cukurniedru šķiedras. Šī materiāla 
galda piederumi ir piemēroti gan karstam, gan aukstam ēdienam, un ir izturīgāki par papīra šķīvjiem.

C U K U R N I E D R U  Š Ķ I E D R A S  T R A U K I

24

P011 VPSQ-08

VPSQ-06



Compostable hinged takeaway boxes made from reclaimed sugarcane. Sturdy, economic and come in a 
range of sizes. And because bagasse is a natural material, hot food stays crispy and crunchy. That’s why 
Vegware containers are chosen by award-winning chefs, for premium presentation.

C U K U R N I E D R U  Š Ķ I E D R A S  T R A U K I 
Ē D I E N A L Ī D Z Ņ E M Š A N A I

Kods Produkts Daudz. kastē

B005 Cukurniedru šķiedras burgeru kārba, 12.7 cm 500

B003 Cukurniedru šķiedras burgeru kārba, 15 cm 500

B001 Atvāžama cukurniedru šķiedru kārba, 18x12.7 cm 500

VW-BP7 Atvāžama cukurniedru šķiedru kārba, 18x18 cm 500

VA-SH89 Atvāžama cukurniedru šķiedru kārba, 23x15 cm 200

B002 Atvāžama cukurniedru šķiedru kārba, 2 sekciju 23x15 cm 200

VB08 Kvadrāta cukurniedru šķiedras pusdienu kārba, 20 cm 200

VB09R Cukurniedru šķiedras pusdienu kārba, 23 x 20 cm  200

VB09-3 Cukurniedru šķiedru pusdienu kārba, 3 sekciju, 23 cm 200

VB12 Atvāžama cukurniedru šķiedru kārba, 30.5x15 cm 250

VB08-SR Cukurniedru šķiedru kārba, 20cm x20cm 200

HW-B003 Izturīga cukurniedru šķiedru burgeru kārba, 15 cm 500

HW-B001 Izturīga atvāžama cukurniedru šķiedru kārba, 18x12.7 cm 500

HW-VA-SH89 Izturīga atvāžama cukurniedru šķiedru kārba, 23x15 cm  200

VW-C2                   Cukurniedru šķiedras frī kartupeļu trauks, 18x12.7cm 500

25

B003



Kods Produkts Daudz. kastē

V3-GB12 Gourmet trauks (der 3. vāks) 340 ml/ 12 oz 600

V3-GB16 Gourmet trauks (der 3. vāks) 500 ml/ 16 oz 600

V3-GB22 Gourmet trauks (der 3. vāks) 650 ml/ 22oz 600

V3-GBCC Gourmet trauks (der 3. vāks) 360 ml/ 12oz 600

V3-GLW Gourmet vāks ar lodziņu, 3. izmērs 600

V3-GLB Cukurniedru Gourmet vāks, 3. izmērs 600

V3-GLC PLA Gourmet vāks, 3. izmērs 600

V4-GB22 Gourmet trauks (der 4. vāks) 650 ml/ 22 oz 600

V4-GB32 Gourmet trauks (der 4. vāks) 1000 ml/ 32 oz 600

V4-GBCC Gourmet trauks ar nodal.mērcei (der 4. vāks) 550 ml/ 18oz 600

V4-GLW Gourmet vāks ar lodziņu, 4. izmērs 600

V4-GLB Gourmet cukurniedru vāks, 4. izmērs 600

V4-GLC Gourmet PLA vāks, 4. izmērs 600

V5-GB42 Gourmet trauks (der 5. vāks) 1200 ml/ 42 oz 600

V5-GB60 Gourmet trauks (der 5. vāks) 1800 ml/ 60 oz 600

V5-GLW Gourmet vāks ar lodziņu, 5. izmērs 600

V5-GLB Gourmet cukurniedru vāks, 5. izmērs 600

V5-GLC Gourmet PLA vāks, 5. izmērs 600

Šis ir pirmais ekoloģiskais hermētiskais risinājums karsta vai auksta ēdiena līdzņemšanai. Ir pieejams 
unikāls augu izcelsmes materiāla mix&match vāku un pamatņu klāsts, kas izgatavots no atjaunojamiem 
materiāliem, ražošanā radot mazāk oglekļa emisiju. Katram izmēram ir divi pamatnes dziļumi un trīs vāku 
stili, ieskaitot mūsu caurspīdīgos PLA vākus. 

G O U R M E T  L Ī N I J A

26

V5-GLC

V5-GB42



V4-GLB

V4-GB22



Caurspīdīgi trauciņi un vāki, kas lieliski piemēroti aukstām mērcēm un salātu mērcēm, izgatavoti no augu 
izcelsmes PLA. Šie 60 – 120 ml porciju trauciņi sader ar mūsu 76. sērijas auksto dzērienu glāzēm, tos 
ievietojot, lai izveidotu uzkodu kombinācijas. Mums ir arī 90 ml ieliktnis, kas piemērots mūsu 96. sērijas 
auksto dzērienu glāzēm un jaunajiem Bella trauciņiem. 

M Ē R Č U  P O R C I J U  T R A U C I Ņ I

Vegware suši plates komplekti ir izgatavoti no augu izcelsmes materiāliem un piedāvā nevainojamu 
prezentāciju visām auksto ēdienu platēm - saldajiem ēdieniem, sieriem un delikatesēm!

S U Š I  P L AT E S

Kods Produkts Daudz, kastē

VWPP0.5 PLA auksto porciju trauciņš, 15 ml 5000

VWPP1 PLA auksto porciju trauciņš, 30 ml 5000

VWPL1 PLA porciju trauciņa vāks (der 15 – 30 ml trauciņiem) 5000

CF7057 PLA auksto porciju trauciņš, 60 ml 2000

CF7056 PLA auksto porciju trauciņš, 90 ml 2000

CF7054 PLA auksto porciju trauciņš, 120 ml 2000

CF736 PLA porciju trauciņa vāks (der 60 – 120 ml trauciņiem) 2000

Kods Produkts Daudz. kastē

VSU-02 PLA suši plates komplekts Nr.2 (17.5x12.5x4cm) 300

VSU-04 PLA suši plates komplekts Nr.4 (24.5x15 x 4cm) 300

29

CF7057

CF7054

R200
CF7056

CF7056

CF736



VSU-04

CF7057

CF7054



Mūsu izturīgie un vieglie delikatešu trauki ir pieejami dažādos lielumos. Tie ir izgatavoti no atjaunojamiem, 
augu izcelsmes materiāliem. Tie ir lieliski dabai draudzīgai auksto delikatešu ēdienu, salātu un desertu 
pasniegšanai. Ir pieejami atvāžami un atsevišķi vāki - ieskaitot mūsu jaunos, apaļos Bella trauciņus ar 
informatīvu apdruku zaļā krāsā, kas sader ar mūsu 90 ml ieliktni un 96. sērijas vākiem uzkodu kombinācijām 
- skatiet 17. lpp. Mūsu 6 dažādu izmēru delikatešu trauki ar atvāžamu vāku ir lieliski piemēroti salātu bāriem.

D E L I K AT E Š U  T R A U K I

Kods Produkts Daudz. kastē

CF-DC-08 Apaļš PLA delikatešu trauks, 240 ml 500

CF-DC-12 Apaļš PLA delikatešu trauks, 360 ml 500

CF-DC-16 Apaļš PLA delikatešu trauks, 475 ml 500

CF-DC-24 Apaļš PLA delikatešu trauks, 710 ml 500

CF-DC-32 Apaļš PLA delikatešu trauks, 945 ml 500

VDC-120H Apaļš PLA delikatešu trauka vāks (der 240 – 945 ml traukiem) 500

BEL-08 PLA Bella trauciņš, 240 ml, 96. sērija 1000

BEL-10 PLA Bella trauciņš, 295 ml, 96. sērija 1000

BEL-12 PLA Bella trauciņš, 360 ml, 96. sērija 1000

BEL-16 PLA Bella trauciņš, 475 ml, 96. sērija 1000

VKD-08 Taisnstūra PLA delikatešu trauks, 240 ml 450

VKD-12 Taisnstūra PLA delikatešu trauks, 360 ml 450

VKD-16 Taisnstūra PLA delikatešu trauks, 475 ml 450

VKD-150L Taisnstūra PLA del. trauka vāks (der 240–475 ml traukiem) 450

VKD-24 Taisnstūra PLA delikatešu trauks, 710 ml 300

VKD-32 Taisnstūra PLA delikatešu trauks, 945 ml 300

VKD-193L Taisnstūra PLA del. trauka vāks (der 710–945 ml traukiem) 300

VHD-08 PLA delikatešu trauks ar atvāžamu vāku, 240 ml 300

VHD-12 PLA delikatešu trauks ar atvāžamu vāku, 360 ml 300

VHD-16 PLA delikatešu trauks ar atvāžamu vāku, 475 ml 300

VHD-24 PLA delikatešu trauks ar atvāžamu vāku, 710 ml 200

VHD-32 PLA delikatešu trauks ar atvāžamu vāku, 945 ml 200

VHD-48 PLA delikatešu trauks ar atvāžamu vāku, 1420 ml 200

30



VKD-12

VKD-08

VKD-16



CF-DC-16



Kods Produkts Daudz. kastē

VWPLATS Vidēja izmēra sviestmaižu kārba un ieliktnis (31 x 22.5 x 8.2cm) 50

VWPLATL Liela izmēra sviestmaižu kārba un ieliktnis (45 x 31 x 8.2cm) 25

VWHALFIN Sviestmaižu kārbas dalītājs uz pusi 50

VWQUARTIN Sviestmaižu kārbas dalītājs uz ceturtdaļu 50

VWEIGHTIN Sviestmaižu kārbas dalītājs uz astotdaļu 50

Mūsu kompostējamās kraft kartona sviestmaižu kārbas ir lieliski piemērotas ēdināšanai 
ārpus telpām. Tās tiek piegādātas plakanā formā un tās ir viegli salikt. Mūsu caurspīdīgie 
lodziņi ir izgatavoti no augu izcelsmes PLA materiāla. Apmieriniet dažādas uztura prasības, 
traukos ievietojot mūsu nodalījumus, kas traukā atdalīs pusi, ceturtdaļu, vai astotdaļu. 

S V I E S T M A I Ž U  K Ā R B A S

33

VWPLATS VWEIGHTIN VWHALFIN

VWPLATL

VW
Q
U
A
RT
IN



Kods Produkts Daudz. kastē

VWST38 Trīsstūra formas kraft kārba vienai sviestmaizei, 38 mm 500

VWST65 Trīsstūra formas kraft kārba sviestmaizei, 65 mm 500

VWST75 Dziļā kraft kārba sviestmaizei, 75 mm 500

VWST85 Trīsstūra formas kraft kārba trīs sviestmaizēm, 85 mm 500

VWWTT Kraft tortillas/ vrapa kārba 500

VWBLMT Kraft Bloomer sviestmaizes kārba 500

KSC5 Kraft sviestmaižu kārbas (12.7x12.7 cm) 500

01NTBT Kraft kartona bagešu trauks paplāte (24.5 x 6 x 3cm) 500

01NTBC Kraft kartona bagešu apmale 4000

Mūsu kompostējamās kraft kartona trīsstūra sviestmaižu kārbas tiek piegādātas plakanā formā un tās ir 
viegli salikt. Mūsu caurspīdīgie lodziņi ir izgatavoti no augu izcelsmes PLA materiāla, un kraft sviestmaižu 
kārbas, trīsstūra kārbas, bagešu paplātes un apmales ir apklātas ar taukvielu necaurlaidīgu pārklājumu uz 
ūdens bāzes. Pievienojiet arī mūsu aprakstāmās uzlīmes! Mūsu bloomer maisiņš ar lodziņu ir ar pārklājumu, 
kas palīdz saglabāt svaigumu; apvienojiet to ar mūsu ērtajiem sviestmaižu “dīvāniņiem”, kas lieliski piemēroti 
kvadrāta formā sagrieztām bloomer sviestmaizēm. Un mūsu jaunās trīsstūra formas kārbas sviestmaizei ir 
lieliski piemērotas zupas un maizītes kombinācijām! 

K Ā R B A S  S V I E S T M A I Z Ē M  U N  V R A P I E M

34

VWST85

VWST65 VWST75

VWWTT

VWBLMT



Kods Produkts Daudz. kastē

01VWPASTA Kārba salātiem ar vidēji lielu lodziņu, 650 ml 300

01VWSALAD Kārba salātiem ar lielu lodziņu, 945 ml 300

Šajās kārbās Jūs varēsiet skaisti pasniegt aukstos salātus, kūkas vai makaronus. Ilgtspējīgi iegūta kraft 
kartona kārba ar taukvielu necaurlaidīgu ieklājumu un caurspīdīgu logu, kas izgatavota no augu izcelsmes 
PLA. Lai ciešāk aizvērtu kārbu, noderēs trīs parocīgās cilnes. 

K Ā R B A S  S A L ĀT I E M

35

01VWPASTA

01VWSALAD



Kods Produkts Daudz. kastē

1669 Pārtikas kaste Nr.1, 700ml (11 x 9 x 6.5cm) 450

1670 Pārtikas kaste Nr.2, 1500ml (19.5 x 14 x 5cm) 280

1672 Pārtikas kaste Nr.3, 1800ml (19.5 x 14 x 6.5cm) 180

1673 Pārtikas kaste Nr.5, 1050ml (15.2 x 12.1 x 5cm) 150

1671 Pārtikas kaste Nr.8, 1300ml (15 x 12 x 6.5cm) 300

VNB32 Kraft kartona nūdeļu kaste, 945 ml 400

Universālas kraft kartona kastes ar kompostējamu, taukvielu necaurlaidīgu pārklājumu. Tas nodrošina 
stūru un salokāmo atloku drošu kastes aizvēršanu. Šīs kastes ir lieliski piemērotas gan karstiem pīrāgiem, 
gan makaronu ēdieniem. Mūsu nūdeļu kastes ir lieliski piemērotas arī karsta street food līdzņemšanai. 

K A S T E S  PĀ R T I K A I

36

1672

1670

1669

VNB32



Mūsu taukvielu necaurlaidīgās papīra loksnes ir paredzētas karsto vai auksto ēdienu iesaiņošanai un ieklāšanai 
līdzņemšanai. Apskatiet mūsu stilīgo maiznīcas, grila vai Green Tree kolekcijas dizainu vai izvēlieties vienkāršu 
baltu, nebalinātu brūnu kraft kartonu vai izveidojiet savu dizainu, izmantojot mūsu personalizētās drukas 
pakalpojumu! Aukstai pārtikai mūsu caurspīdīgās PLA loksnes nodrošinās lielisku redzamību un svaigumu. 

PA P Ī R S

Kods Produkts Daudz. kastē

VGNSH2 Caurspīdīgs PLA papīrs, 300 x 400mm 1000

VGGSH2 Taukvielu necaurlaidīgs papīrs, 30gsm, 350 x 225mm 1920

VGGSH3 Taukvielu necaurlaidīgs papīrs, 30gsm, 430 x 350mm 960

VGKSH3 Nebal. taukvielu necaurlaid. papīrs, 50gsm, 300x275mm 500

VGKSH4 Nebal. taukvielu necaurlaid. papīrs, 50gsm, 380x275mm  500

VWBRST Ar vasku pārklāts burgeru saiņ. papīrs, 28gsm (250 x 330mm) 960

VGGSH-BAKERY Brūns&balts taukvielu necaurlaid. cep. pap, 300x400mm 1000

VGGSH-GRILL Melns&balts taukvielu necaurlaid. grila papīrs, 300x400mm 1000

37

VGGSH-GRILL

KCS-12

VGKSH3



38

Kods Produkts Daudz. kastē

VGLW4 Pergamīna maisiņš ar NatureFlex lodziņu, 10x5x25.5 cm 1000

VGLW6 Pergamīna maisiņš ar NatureFlex lodziņu, 15x6.3x25.5 cm 500

VOW-GP1 Krāsnī izmantojams vrapa iepakojums, 28x6.3x20 cm 500

VHC-GP3 Therma maisiņš 20x5x23 cm 500

VHC-GB4 Therma papīra maisiņš 10x5x35.5 cm 500

VHC-GB5 Therma papīra maisiņš, 12.7x5x29.2 cm 500

VHC-GB6.5 Therma papīra maisiņš, 16.5x7.6x23 cm 500

Inovatīvi ekoloģiski risinājumi karsta ēdiena līdzņemšanai. Pergamīna maisiņi ar kompostējamiem logiem 
piedāvā fantastisku redzamību karstajās vitrīnās. Varat izvēlēties arī klasisku maisiņu bez lodziņa. Mūsu 
jaunie Therma maisi ir izstrādāti tā, lai ēdiens būtu kraukšķīgs, karsts un garšīgs. Mūsu cepeškrāsns 
izturīgais vrapa iesaiņojums ir apvienojums, kurā var pagatavot, uzglabāt un pasniegt karstos vrapus. 
Abiem karsto vrapu iepakojumiem ir perforētas līnijas, lai tos varētu pārplēst un salocīt, vienlaikus 
saglabājot vrapu neskartu. 

T H E R M A  M A I S I Ņ I  U N  V R A P I

VHC-GB5



Kods Produkts Daudz. kastē

TA009 Picas šķēles paplāte 1000

01NPCONE Frī kartupeļu konusiņš ar laikraksta apdruku 1000

KCS-12 Kraft kartona frī kartupeļu tūta 1000

BOX007 Brūna kraft kartona picu kaste , 18 cm 100

BOX009 Brūna kraft kartona picu kaste, 23 cm 100

BOX031A Brūna kraft kartona picu kaste, 30.5 cm 100

BOX036 Brūna kraft kartona picu kaste, 40.6 cm 50

KT-025 Kraft kartona paplāte, 25. izmērs, 113 g 1000

KT-100 Kraft kartona paplāte, 100. izmērs, 454 g 1000

KT-200 Kraft kartona paplāte, 200. izmērs, 907 g 1000

KT-300 Kraft kartona paplāte, 300. izmērs, 1360 g 500

KT-500 Kraft kartona paplāte, 500. izmērs, 2268 g 500

ĀT R Ā  Ē D I N Ā Š A N A
Ideāls iepakojums jūsu iecienītākajam ēdienam. Šie trauki ir izgatavoti no ilgtspējīgā veidā iegūta kartona. 
Pasniedziet street food ilgtspējīgā stilā ar mūsu jaunajām taukvielu necaurlaidīgajām kraft kartona pārtikas 
paplātēm! Tās ir lieliski piemērotas siltiem sāļiem makaroniem ar sieru, pildītiem načo čipsiem vai saldiem 
ēdieniem. Mūsu frī kartupeļu tūtas ir lieliski piemērotas ceptiem riekstiem ziemā vai kraukšķīgiem karstiem 
kartupeļiem vasarā un tie vienlaikus ir ērti porciju kontrolei. Mūsu picu kastes ir nebalinātas, tādējādi sniedzot 
jauku eko-šiku kraf kartona brūnu krāsu. Mums ir arī picu šķēļu paplātes! 

39

KT-500 BOX031A



KCS-12

VGPK1418

Mūsu augstākās klases papīra loksnes ir pārklātas ar vasku, lai nodrošinātu vēl lielāku taukvielu 
necaurlaidību - lieliski piemērotas sulīgiem burgeriem, karstām siermaizītēm un kārtainās mīklas 
kruasāniem. Mūsu papīra loksnes ir izgatavotas no ilgtspējīgā veidā iegūta nebalināta papīra un tās ir 
medus krāsā, kas piešķir tām dabisku izskatu un sajūtu. 12 collu izmēri ir ērti lietojami savā ērtajā dozatorā.

VAS K A PA P Ī R S D E L I K AT E Š U I E T Ī ŠA N A I

Kods Produkts Daudz. kastē

VGPK1210 Kraft vaska papīrs delikatešu ietīšanai, 30.5x27.30 cm 2000

VGPK1212 Kraft vaska papīrs delikatešu ietīšanai, 30.5x30.5 cm 3000

VGPK1418 Kraft vaska papīrs delikatešu ietīšanai, 35.5x45.7 cm 3000

40



Kods Produkts Daudz. kastē

VGN1 Caurspīdīgs NatureFlex maisiņš, 70 x 210 mm 1000

VGN2 Caurspīdīgs NatureFlex maisiņš, 170 x 205 mm 1000

VGN3 Caurspīdīgs NatureFlex bagešu maisiņš, 100 x 350mm 1000

VGN4 Caurspīdīgs NatureFlex bagešu maisiņš, 100 x 150 x 350mm 1000

VGN5 Caurspīd. NatureFlex maiss dažādiem pieliet., 220x180mm 1000

VGN6 Caurspīd NatureFlex maiss dažād. pieliet, 150x200x240mm 1000

VGB3 Caurspīdīgs/ balts PLA maisiņš, 190 x 190 mm 1000

VGB4 Caurspīdīgs/ balts PLA maisiņš, 260 x 260mm 1000

VGB5 Caurspīdīgs/ balts PLA maisiņš, 120 x 350mm 1000

VGB8 Caurspīdīgs PLA maisiņš, 120 x 350mm 1000

201254S Plakans kraft maisiņš no pārstrādāta materiāla, 18x18 cm 1000

201243S Plakans kraft maisiņš no pārstrādāta materiāla, 21.6x21.6 cm 1000

201244S Plakans kraft maisiņš no pārstrādāta materiāla, 25.5x25.5 cm 1000

201246S Plakans kraft maisiņš no pārstrādāta materiāla, 31.7x31.7 cm 500

201254S-WH Balts plakans kraft maisiņš, 18x18 cm 1000

201243S-WH Balts plakans kraft maisiņš, 21.6x21.6 cm 1000

201244S-WH Balts plakans kraft maisiņš, 25.5x25.5 cm 1000

201246S-WH Balts plakans kraft maisiņš, 31.7x31.7 cm 500

VKW8.5 Kraftpapīra maisiņš ar PLA lodziņu, 21.6x21.6 cm 1000

VKW10 Kraftpapīra maisiņš ar PLA lodziņu, 25.5x25.5 cm 1000

VKW4G Kraftpapīra bagešu maiss ar PLA logu sānos, 10x15x35.5 cm 1000

VGWB4 Kraftpap. maiss ar taukv. necaurlaid. PLAlogu,150x60x280mm 1000

VGWB6 Kraftpap. maiss ar taukv. necaurlaid. PLAlogu,100x50x355mm 1000

VBLOOM2 Kraft bloomer maiss ar NatureFlex lodziņu, 15x8x23 cm 250

VSOFA2 Sviestmaižu “dīvāniņš” ar diviem nodalījumiem 250

M A I S I Ņ I  Ē D I E N A  L Ī D Z Ņ E M Š A N A I
Plašs eko maisiņu klāsts. NatureFlex ir caurspīdīgs, hermetizējams un mājās kompostējams materiāls. 
Augu izcelsmes PLA ir atjaunojams un caurspīdīgs. Mūsu klasiskajiem papīra maisiņiem ir pieejami četri 
kvadrātveida izmēri - izvēlieties pārstrādātu kraftpapīru vai ilgtspējīgā veidā iegūtu baltu papīru. Padodiet 
smalkmaizītes...

41



Kods Produkts Daudz. kastē

VWCPS Standarta kastes ar rokturiem (22.5 x 9.5 x 12cm) 125

VWCPL Lielas kastes ar rokturiem (26.5 x 18 x 12.5cm) 125

K A S T E S  A R  R O K T U R I E M
Ilgtspējīgā veidā ražotas izturīgas kraft kartona kastes ar rokturiem, kas tiek piegādātas plakanā formā. 
Tās ir pieejamas divos izmēros un ir kompostējamas. Lieliski piemērotas piknikiem un ēdienu līdzņemšanai. 

M A I S I Ņ I  A R  R O K T U R I E M
Mūsu papīra maisiņi ir izgatavoti Lielbritānijā no pārstrādāta papīra. Izturīgie iekšējie rokturi nodrošina 
labāku izturību. Mūsu kompostējamajiem maisiņiem ir svītrkods mazumtirdzniecībai, un pēc iepirkšanās tos 
var izmantot kā pārtikas atkritumu tvertnes maisiņus.  

Kods Produkts Daudz. kastē

W7CARR S izmēra pārstrādāts papīra maisiņš (18 x 9 x 21,5cm) 500

W8.5CARR M izmēra pārstrādāts papīra maisiņš (22.6 x 11 x 25cm)) 250

W10CARR L izmēra pārstrādāts papīra maiss (25.5 x 14x 30,5cm) 250

VCB-2 Vidēja izmēra kompostējams maisiņš 500

42

VCB-2

VWCPL



Trauki, kas izgatavoti no nokritušām Arekas palmu lapām, kas tiek saspiestas noteiktā formā. Tie ir dabiski 
un bez ķīmiskām vielām, tomēr izturīgi. Kā arī tie ir ļoti stilīgi – katrs no tiem ir tikpat unikāls kā lapas, no 
kurām tie taisīti. 

PA L M U  L A P U  T R A U K I

Kods Produkts Daudz. kastē

PL06SOUP Palmu lapu zupas bļoda, 15 cm 100

PL07RO Apaļš palmu lapu šķīvis, 18 cm 100

PL08RO Apaļš palmu lapu šķīvis, 20 cm 100

PL10RO Apaļš palmu lapu šķīvis, 25.5 cm 100

PL07SQ Kvadrātveida palmu lapu šķīvis, 18 cm 100

PL08SQ Kvadrātveida palmu lapu šķīvis, 20 cm 100

PL10SQ Kvadrātveida palmu lapu šķīvis, 25.5 cm 100

PL10RT Taisnstūra formas palmu lapu šķīvis, 25.5 cm 100

PL06HT Sirds formas palmu lapu šķīvis, 15 cm 100

PL14OV Palmu lapu paplāte, 35.5 cm 100

43

PL14OV

CF7054



S A LV E T E S
Nebalinātas salvetes, kas izgatavotas Lielbritānijā no 100% pārstrādātas šķiedras. Tās ir absorbējošas, ar 
patīkamu, maigu tekstūru. Baltās salvetes ir balinātas dabai draudzīgā veidā, neizmanojot hloru. Salvešu 
turētāja salvetēm katrā komplektā ir divi bezmaksas dispenseri. Noslaukiet visas šļakatas ar mūsu 100% 
pārstrādāto kraft rulli, no kura salvetes velk no vidus. 

Kods Produkts Daudz. kastē

2S4000 Divslāņu salvetes no nebalināta papīra, 24cm 4000

202000 Divslāņu salvetes no nebalināta papīra, 33cm 2000

2L2000 Divslāņu salvetes no nebalināta papīra, 40cm 2000

9002 Baltas divslāņu salvetes, 33cm 2000

1D6000 33cm 1 slāņa nebalinātas salvetes (2 bezmaksas dispenseri) 6000

VKROLL Divslāņu no vidus velkams rullis (19.5cm x 150m) 6

7307 Divslāņu zils no vidus velkams rullis (19.5cm x 150m) 6

Kods Produkts Daudz. kastē

VGL-M Vidēja izmēra pārtikas apstrādes cimdi baltā krāsā, 23 x 28cm 2400

VGLB-M Vidēja izmēra pārtikas apstrādes cimdi zilā krāsā, 23 x 28cm 2400

Kods Produkts Daudz. kastē

VRST45 Apaļa kompostējama uzlīme, 45mm 1000

VRST45W Aprakstīšanai paredzēta apaļa kompostējama uzlīme, 45mm 1000

U Z L Ī M E S
Vegware pašlīmējošās uzlīmes uz ūdens bāzes ir stilīgas, praktiskas un videi draudzīgas. Pieejami divi 
uzlīmju dizaini – uz viena var rakstīt. Pieejamas dažādas personalizētas drukas iespējas dažādos izmēros. 

C I M D I  PĀ R T I K A S  A P S T R Ā D E I
Kompostējami augu izcelsmes pārtikas apstrādes cimdi, kas lieliski piemēroti higiēniskai pārtikas 
sagatavošanai.

44



Kods Produkts Daudz. kastē

VBL-08 Kompostējami 8l atkritumu maisi, 15 gab. 65

VBL-10 Kompostējami 10l atkritumu maisi, 25 gab. 55

VBL-25 Kompostējami 25l atkritumu maisi, 25 gab. 25

VBS-30 Kompostējami 30l atkritumu maisi, 25 gab. 20

VBS-70 Kompostējami 70l atkritumu maisi, 20 gab. 16

VBL-80 Kompostējami 80l atkritumu maisi, 20 gab. 12

VBL-140 Kompostējami 140l atkritumu maisi, 10 gab. 20

VBL-240 Kompostējami 240l atkritumu maisi, 10 gab. 14

B I O  M A I S I Ņ I
Sertificēti mājās kompostējami maisiņi, kas izgatavoti Eiropā no augu izcelsmes materiāla Mater-Bi. Parastie 
plastmasas atkritumu tvertnes maisi piesārņo kompostu, taču sertificētie kompostējamie atkritumu 
tvertnes maisi ir vienīgais veids, kā patiesi noslēgt pārstrādes ciklu. Rūpīgi apdomājiet savas atkritumu 
tvertnes izmēru – to nav tik viegli mainīt. Izmantojiet maisus ar tilpumu līdz 30 litriem, ja izmetīsiet tikai 
pārtikas atkritumus vai lielāka izmēra maisus tikai tad, ja jūsu atkritumu tvertnē ir daudz lietotu Vegware. 
Lai saņemtu padomu, sazinieties ar environmental@vegware.co.uk 

45

VBL-80

1D6000

VRST45

VGL-M



“ G R E E N  T R E E ”  K O L E K C I J A 
Vegware “Green Tree” (Zaļā koka) kolekcija ļauj Jums izstāstīt saviem klientiem par saviem nodomiem 
saistībā ar ilgtspējību. Kolekcijā ir krūzes karstiem un aukstiem dzērieniem, zupas trauki, taukvielas 
necaurlaidīgs papīrs un tagad arī sviestmaižu un bloomer kastītes! 

46

LV-12-GT

VWST65-GT

Kods Produkts Daudz. kastē

LV-4-GT Balta karsto dzērienu krūze, 120 ml, 62. sērija - Green Tree 1000

LV-6-GT Balta karsto dzērienu krūze, 180 ml, 72. sērija - Green Tree 1000

LV-8-GT Balta karsto dzērienu krūze, 240 ml, 79. sērija - Green Tree 1000

LV-12-GT Balta karsto dzērienu krūze, 360 ml, 89. sērija - Green Tree 1000

LV-16-GT Balta karsto dzērienu krūze, 475 ml, 89. sērija - Green Tree 1000

Jaunums!



Kods Produkts Daudz. kastē

VDW-08-GT
Divslāņu sieniņu karsto dzērienu krūze, 240 ml, 79. sērija - Green 

Tree
500

VDW-12-GT
Divslāņu sieniņu karsto dzērienu krūze, 360 ml, 89. sērija - Green 

Tree
500

R150-GT PLA auksto dzērienu glāze, 150 ml, 76. sērija - Green Tree 2000

R200-GT PLA auksto dzērienu glāze, 210 ml, 76. sērija - Green Tree 1000

R280-GT PLA auksto dzērienu glāze, 270 ml, 76. sērija - Green Tree 1000

R300-GT PLA auksto dzērienu glāze, 270 ml, 96. sērija - Green Tree 1000

R360-GT PLA auksto dzērienu glāze, 360 ml, 96. sērija - Green Tree 1000

R500-GT PLA auksto dzērienu glāze, 475 ml, 96. sērija - Green Tree 1000

R600-GT PLA auksto dzērienu glāze, 590 ml, 96. sērija - Green Tree 1000

SC-G08 Zupas trauks, 240 ml, 90. sērija - Green Tree 1000

SC-G10 Zupas trauks, 295 ml, 90. sērija - Green Tree 1000

SC-G12 Zupas trauks, 360 ml, 115. sērija - Green Tree 500

SC-G16 Zupas trauks, 475 ml, 115. sērija - Green Tree 500

SC-G24 Zupas trauks, 710 ml, 115. sērija - Green Tree 500

VWBLMT-GT Balta Bloomer sviestmaižu kārba - Green Tree 500

VWST65-GT Standarta 65 mm balta sviestmaižu kārba trīsst. formā - Green Tree 500

VWST75-GT Dziļā trīsstūra sviestmaižu kārba, 75 mm - Green Tree 500

VGGSH2-GT 350 x 225mm taukvielas necaurlaidīgs papīrs - Green Tree 1000

VGKSH4-GT 430 x 350mm taukvielas necaurlaidīgs papīrs - Green Tree 960

W8.5CARRW-GT Vidējs pap.maiss ar rokturiem - Green Tree (21.6 cm plats, tilp.6L) 250

1D6000-GT Vienkārtas dispensera salvetes, 33 cm - Green Tree 4000

VCS-G12 Frī kartupeļu konusiņš - Green Tree 1000

VWBRST-GT Vaskots burgeru - vrapa papīrs, 28gsm, (250 x 330mm) - Green Tree 960

VRST45-GT Apaļa kompostējama uzlīme, 45mm - Green Tree 1000

47

Jaunums!



K A S  VA I R Ā K  PA R  I E PA K O J U M U

Saziņa

Teksts, attēli, 
sociālie tīkli, PR 

un citi

Vide

Padomi, 
atkritumu tvertņu 

uzraksti un 
kompostēšanas 

iespējas

Radošums

Plakāti, 
zīmolrade,

produktu dizains

K O N TA K T I

pasutijumi@mixpack.lv   |   info@mixpack.ee   |   www.mixpack.ee


